суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку зі зміною фінансування викласти п.1.7.
Договору у наступній редакції:
«1.7.Джерело фінансування:
- кошти Харківської міської територіальної громади
– 2 164 700,20 грн. (Два мільйони сто шістдесят
чотири тисячі сімсот гривень 20 коп.), ПДВ не
передбачено.
- кошти Харківської міської територіальної громади
– 494 384,80 грн. (Чотириста дев’яносто чотири
тисячі триста вісімдесят чотири гривні 80 коп.),
ПДВ не передбачено.»

2. Специфікацію (Додаток № 4 до Договору), який є
його невід’ємною частиною, викласти у новій
редакціі, що додається.

3. Реквізити Замовника в Розділі 7. ЮРИДИЧНА
АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН викласти у
наступній редакціі: